
 
 

UCHWAŁA NR 486/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karty Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale 105/XV/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągniecia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z 2019 r. poz. 4270 oraz poz. 5323), 
wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Wysokość nagrody Burmistrza ustala się w kwocie 
nie mniejszej niż 75% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy." 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Wysokość nagrody dyrektora ustala się w wysokości 
nie mniejszej niż 40% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4716


	Uchwała

		2023-10-30T13:00:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




